2026년 월간 「대전예술」 디자인편집 인쇄물제작 용역 제안요청 공고문 

1. 과업의 개요

가. 사 업 명 : 2026년 월간 「대전예술」 디자인편집 인쇄물제작 용역
나. 사업기간 : 2026. 01. 01 ~ 12. 31
다. 총사업비 : 금 칠천이백칠십사만원(₩72,740,000원)
라. 주관 : 사단법인한국예술문화단체총연합회대전광역시연합회

2. 사업의 목적
가. 월간 「대전예술」을 고품질로 발간 배포, 예술문화향유 시민 행복 체감도 제고
나. 작가에게 예술문화 정보제공, 창작 활성화와 예술발전 촉진
다. 시민에게 예술문화 공연·전시 등 정보제공, 예술향유 편익 제공

3. 입찰 진행
가. 입찰 공고 : ’25년 11월 10일(월) 대전예총 홈페이지를 통해 공고
나. 1차 서류심사 자료제출 : ’25년 11월 18일 18:00 까지